



**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE MARZO DE 2020
HSBC CTA. 4011214087**

	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 31 marzo/2020	161,176.86			206,419.82
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial	42,727.50	1,748.71		
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Diferencia en cheques	0.20	27.00	10.00	105.87
Diferencia 2da Qna (ISR)		64.00		

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

16-dic-11	9053	Elia Maria Avila Zavala	264.89
16-dic-11	9054	Maria Esther Valladares Moguel	3,222.80
19-dic-16	9771	Julian Andrade Chi	963.15

SUMAS	203,904.56	1,839.71	4,460.84	206,525.69
CONCILIACIÓN DE SALDOS		202,064.85	202,064.85	
SALDOS CONCILIADOS	203,904.56	203,904.56	206,525.69	206,525.69

Vo. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENE DO DORANTES
PRESIDENTE

ELABORO

LIC. JAVIER ARMANDO HUI CAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
DE CAMPECHE

CR.00104
C30.33-00369-24-BMT

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

-01
25892
16

NÚMERO DE CUENTA
4011214087
NÚMERO DE CLIENTE
19690260
RFC
CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA
021050040112140876

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 175,513.26
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,957,608.78
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,926,734.46
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 32.24
▶ IVA Informativo	\$ 143.12
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 206,419.82
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/03/2020 al 31/03/2020

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214087	0.10%	\$ 894.50	0.10% Antes de Impuestos	- 3.27% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 894.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 374,453.12
Tasa Promedio Nominal	0.0999%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 32.24
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 90.46
IVA Cobrado	\$ 143.12
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	TRANSF REC HSBCNET TRA RET ENE 2020	90045631 154732		\$ 25,881.96	\$ 201,395.22
03	TRANSF REC HSBCNET TR PRE 8885 4087	90045631 135028		\$ 6,654.50	\$ 208,049.72
03	TRANSF REC HSBCNET TRASPA 4095-4087	90045631 141942		\$ 75,000.00	\$ 283,049.72
09	TRANSF REC HSBCNET TR PRE 8885 4087	90045631 133849		\$ 20,000.00	\$ 303,049.72
11	TRANSF REC HSBCNET TRA RET FEB 2020	90045631 131418		\$ 18,448.23	\$ 321,497.95
11	TRANSF REC HSBCNET TRA RET FEB 2020	90045631 131520		\$ 1,270.09	\$ 322,768.04
11	PAGO CR 6390 0007705	08045211 308467		\$ 185,018.00	\$ 507,786.04
11	PAGO CR 6391 0007701	08045211 308464		\$ 347,180.00	\$ 854,966.04
11	PAGO CR 6408 0007698	08045211 308466		\$ 40,882.00	\$ 895,848.04
11	PAGO CR 6389 0007708	08045211 308469		\$ 581,137.00	\$ 1,476,985.04
12	CGO SPEI SUELDO MZO12	08045209 61220	\$ 8,329.39		\$ 1,468,655.65
12	CGO SPEI SUELDO MZO12	08045209 61358	\$ 2,933.19		\$ 1,465,722.46

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	CGO SPEI SUELDO MZO12	08045209 61467	\$ 3,579.08		\$ 1,462,143.38
12	CGO SPEI SUELDO MZO12	08045209 61966	\$ 4,148.34		\$ 1,457,995.04
12	CGO SPEI SUELDO MZO12	08045209 62103	\$ 2,864.93		\$ 1,455,130.11
12	CGO SPEI SUELDO MZO12	08045209 62179	\$ 3,348.86		\$ 1,451,781.25
12	CGO SPEI PENSION MZO12	08045209 62443	\$ 5,717.28		\$ 1,446,063.97
12	CGO SPEI PENSION MZO12	08045209 62674	\$ 2,858.64		\$ 1,443,205.33
12	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION MZO12	90045629 123749	\$ 9,706.69		\$ 1,433,498.64
12	NETNM SUELDO PRIMERA MARZO	14594617 44321	\$ 352,409.56		\$ 1,081,089.08
12	NETNM PRIMERA MARZO 12	14594617 44321	\$ 3,500.00		\$ 1,077,589.08
12	00 COMISION SPEI 06122020200312HSBC06122	15403720	\$ 8.00		\$ 1,077,581.08
12	I.V.A.	03120000	\$ 1.28		\$ 1,077,579.80
12	00 COMISION SPEI 06135820200312HSBC06135	15403720	\$ 8.00		\$ 1,077,571.80
12	I.V.A.	03120000	\$ 1.28		\$ 1,077,570.52
12	00 COMISION SPEI 06146720200312HSBC06146	15403720	\$ 8.00		\$ 1,077,562.52
12	I.V.A.	03120000	\$ 1.28		\$ 1,077,561.24
12	00 COMISION SPEI 06196620200312HSBC06196	15403720	\$ 8.00		\$ 1,077,553.24
12	I.V.A.	03120000	\$ 1.28		\$ 1,077,551.96
12	00 COMISION SPEI 06210320200312HSBC06210	15403720	\$ 8.00		\$ 1,077,543.96
12	I.V.A.	03120000	\$ 1.28		\$ 1,077,542.68
12	00 COMISION SPEI 06217920200312HSBC06217	15403720	\$ 8.00		\$ 1,077,534.68
12	I.V.A.	03120000	\$ 1.28		\$ 1,077,533.40
12	00 COMISION SPEI 06244320200312HSBC06244	15403720	\$ 8.00		\$ 1,077,525.40
12	I.V.A.	03120000	\$ 1.28		\$ 1,077,524.12
12	00 COMISION SPEI 06267420200312HSBC06267	15403720	\$ 8.00		\$ 1,077,516.12
12	I.V.A.	03120000	\$ 1.28		\$ 1,077,514.84
17	LC102 NET 66207 04200TDM470026831445	14594625 44321	\$ 205,723.00		\$ 871,791.84
17	SIPARE 820077996425 A1022379107 202002	14594625 305851	\$ 512,825.47		\$ 358,966.37
17	CGO SPEI APTN20200201	08045209 272908	\$ 112,118.51		\$ 246,847.86
17	CGO SPEI DCTN20200201	08045209 273602	\$ 38,224.58		\$ 208,623.28
17	CGO SPEI HF20200201	08045209 276635	\$ 1,585.29		\$ 207,037.99
17	CGO SPEI HF20200202	08045209 276879	\$ 1,585.29		\$ 205,452.70
17	CGO SPEI DCTN20200202	08045209 278886	\$ 39,487.08		\$ 165,965.62
17	00 COMISION SPEI 27290820200317HSBC27290	15403720	\$ 8.00		\$ 165,957.62
17	I.V.A.	03170002	\$ 1.28		\$ 165,956.34
17	00 COMISION SPEI 27360220200317HSBC27360	15403720	\$ 8.00		\$ 165,948.34
17	I.V.A.	03170002	\$ 1.28		\$ 165,947.06
17	00 COMISION SPEI 27663520200317HSBC27663	15403720	\$ 8.00		\$ 165,939.06
17	I.V.A.	03170002	\$ 1.28		\$ 165,937.78
17	00 COMISION SPEI 27687920200317HSBC27687	15403720	\$ 8.00		\$ 165,929.78
17	I.V.A.	03170002	\$ 1.28		\$ 165,928.50
17	00 COMISION SPEI 27888620200317HSBC27888	15403720	\$ 8.00		\$ 165,920.50
17	I.V.A.	03170002	\$ 1.28		\$ 165,919.22
17	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 718.50		\$ 165,200.72
17	I.V.A.	03170002	\$ 114.96		\$ 165,085.76
18	TRANSF REC HSBCNET TR PRE 8885 4087	90045631 132634		\$ 20,000.00	\$ 185,085.76
18	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 8,039.00		\$ 177,046.76

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
18	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 24,360.00		\$ 152,686.76
18	CGO SPEI APTN20200202	08045209 75254	\$ 112,118.51		\$ 40,568.25
18	TRANSF SOL X HSBCNET AHORRO FEBRERO	90045629 141152	\$ 22,890.00		\$ 17,678.25
18	00 COMISION SPEI 07525420200318HSBC07525	15403720	\$ 8.00		\$ 17,670.25
18	I.V.A.	03180000	\$ 1.28		\$ 17,668.97
20	TRANSF REC HSBCNET TR PRE 8885 4087	90045631 131710		\$ 20,000.00	\$ 37,668.97
26	PAGO CR 6392 0011217	08045211 349969		\$ 566,137.00	\$ 603,805.97
27	NETNM SEGUNDA MARZO	14594617 44321	\$ 353,961.43		\$ 249,844.54
27	CGO SPEI SUELDO MZO27	08045209 61830	\$ 3,573.08		\$ 246,271.46
27	CGO SPEI SUELDO MZO27	08045209 62189	\$ 8,310.93		\$ 237,960.53
27	CGO SPEI SUELDO MZO27	08045209 62706	\$ 2,927.79		\$ 235,032.74
27	CGO SPEI SUELDO MZO27	08045209 63392	\$ 4,139.42		\$ 230,893.32
27	CGO SPEI SUELDO MZO27	08045209 63617	\$ 2,858.99		\$ 228,034.33
27	CGO SPEI SUELDO MZO27	08045209 64503	\$ 3,336.55		\$ 224,697.78
27	CGO SPEI PENSION MZO27	08045209 64629	\$ 2,850.80		\$ 221,846.98
27	CGO SPEI PENSION MZO27	08045209 64788	\$ 5,701.61		\$ 216,145.37
27	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION MZO27	90045629 115132	\$ 9,683.55		\$ 206,461.82
27	TRANSF SOL X HSBCNET TRAPAS 4087-4095	90045629 120445	\$ 50,000.00		\$ 156,461.82
27	TRANSF REC HSBCNET TRASPA 4095-4087	90045631 193345		\$ 50,000.00	\$ 206,461.82
27	00 COMISION SPEI 06183020200327HSBC06183	15403720	\$ 8.00		\$ 206,453.82
27	I.V.A.	03270000	\$ 1.28		\$ 206,452.54
27	00 COMISION SPEI 06218920200327HSBC06218	15403720	\$ 8.00		\$ 206,444.54
27	I.V.A.	03270000	\$ 1.28		\$ 206,443.26
27	00 COMISION SPEI 06270620200327HSBC06270	15403720	\$ 8.00		\$ 206,435.26
27	I.V.A.	03270000	\$ 1.28		\$ 206,433.98
27	00 COMISION SPEI 06339220200327HSBC06339	15403720	\$ 8.00		\$ 206,425.98
27	I.V.A.	03270000	\$ 1.28		\$ 206,424.70
27	00 COMISION SPEI 06361720200327HSBC06361	15403720	\$ 8.00		\$ 206,416.70
27	I.V.A.	03270000	\$ 1.28		\$ 206,415.42
27	00 COMISION SPEI 06450320200327HSBC06450	15403720	\$ 8.00		\$ 206,407.42
27	I.V.A.	03270000	\$ 1.28		\$ 206,406.14
27	00 COMISION SPEI 06462920200327HSBC06462	15403720	\$ 8.00		\$ 206,398.14
27	I.V.A.	03270000	\$ 1.28		\$ 206,396.86
27	00 COMISION SPEI 06478820200327HSBC06478	15403720	\$ 8.00		\$ 206,388.86
27	I.V.A.	03270000	\$ 1.28		\$ 206,387.58
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	03310004		\$ 32.24	\$ 206,419.82

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
12/03/2020	12:31:15	*BBVA BANCOM	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	NOMINA SUELDO MZO12	\$ 8,329.39	HSBC0612 20	000000000000 01200312

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
12/03/2020	12:32:07	*BBVA BANCOM	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	NOMINA SUELDO MZO12	\$ 2,933.19	HSBC061358	00000000000001200312
12/03/2020	12:32:56	*BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597	NOMINA SUELDO MZO12	\$ 3,579.08	HSBC061467	00000000000001200312
12/03/2020	12:34:04	*BBVA BANCOM	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	NOMINA SUELDO MZO12	\$ 4,148.34	HSBC061966	00000000000001200312
12/03/2020	12:34:55	*BANAMEX	MARIA JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	NOMINA SUELDO MZO12	\$ 2,864.93	HSBC062103	00000000000001200312
12/03/2020	12:35:25	*BANAMEX	SAMUEL GOMEZ CARMEN	00002050903982278157	NOMINA SUELDO MZO12	\$ 3,348.86	HSBC062179	00000000000001200312
12/03/2020	12:36:22	*SANTANDER	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA	00014050240001839186	PENSION MZO12	\$ 5,717.28	HSBC062443	00000000000001200312
12/03/2020	12:37:18	*BBVA BANCOM	FERNANDO PALMA MARTINEZ	00012050004729324742	PENSION MZO12	\$ 2,858.64	HSBC062674	00000000000001200312
17/03/2020	15:49:57	*BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	APTN20200201	\$ 112,118.51	HSBC272908	00000000000001200317
17/03/2020	15:50:46	*BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	DCTN20200201	\$ 38,224.58	HSBC273602	00000000000001200317
17/03/2020	15:55:01	*BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HF20200201	\$ 1,585.29	HSBC276635	00000000000001200317
17/03/2020	15:56:46	*BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HF20200202	\$ 1,585.29	HSBC276879	00000000000001200317
17/03/2020	16:08:19	*BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	DCTN20200202	\$ 39,487.08	HSBC278886	00000000000001200317
18/03/2020	14:08:01	*BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	APTN20200202	\$ 112,118.51	HSBC075254	00000000000001200318
27/03/2020	11:42:41	*BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597	NOMINA SUELDO MZO27	\$ 3,573.08	HSBC061830	00000000000001200327
27/03/2020	11:43:20	*BBVA BANCOM	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	NOMINA SUELDO MZO27	\$ 8,310.93	HSBC062189	00000000000001200327
27/03/2020	11:44:05	*BBVA BANCOM	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	NOMINA SUELDO MZO27	\$ 2,927.79	HSBC062706	00000000000001200327
27/03/2020	11:44:48	*BBVA BANCOM	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	NOMINA SUELDO MZO27	\$ 4,139.42	HSBC063392	00000000000001200327
27/03/2020	11:45:36	*BANAMEX	MARIA JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	NOMINA SUELDO MZO27	\$ 2,858.99	HSBC063617	00000000000001200327
27/03/2020	11:49:36	*BANAMEX	SAMUEL GOMEZ CARMEN	00002050903982278157	NOMINA SUELDO MZO27	\$ 3,336.55	HSBC064503	00000000000001200327
27/03/2020	11:50:14	*BBVA BANCOM	FERNANDO PALMA MARTINEZ	00012050004729324742	PENSION MZO27	\$ 2,850.80	HSBC064629	00000000000001200327
27/03/2020	11:51:00	*SANTANDER	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA	00014050240001839186	PENSION MZO27	\$ 5,701.61	HSBC064788	00000000000001200327

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	-----------------------	---------------------------	---------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/03/2020	14:23:40	BBVA BANCOMEP	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 6391	\$ 347,180.00	002601002 003110000 130458	0000000000 000007701
11/03/2020	14:23:40	BBVA BANCOMEP	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 6408	\$ 40,882.00	002601002 003110000 130463	0000000000 000007698
11/03/2020	14:23:40	BBVA BANCOMEP	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 6390	\$ 185,018.00	002601002 003110000 130457	0000000000 000007705
11/03/2020	14:23:40	BBVA BANCOMEP	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 6389	\$ 581,137.00	002601002 003110000 130456	0000000000 000007708
26/03/2020	16:16:55	BBVA BANCOMEP	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 6392	\$ 566,137.00	002601002 003260000 586183	0000000000 000011217

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/abr./2020
11:05 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1112-1-01-02						CTA. 04011214087	\$130,270.30	\$1,957,641.02	\$1,926,734.46	\$161,176.86
I00072	02/03/2020					TRASPASO DE 4095 - RETENCIONES (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4095 A 408	\$25,881.96	\$0.00	\$156,152.26	
I00073	03/03/2020					INGRESO DEVENGADO (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8885 A 4087) PRESUPUE	\$6,654.50	\$0.00	\$162,806.76	
I00074	03/03/2020					TRASPASO DE 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4095 A 4087))	\$75,000.00	\$0.00	\$237,806.76	
I00075	09/03/2020					INGRESO DEVENGADO (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8885 A 4087) PRESUPUE	\$20,000.00	\$0.00	\$257,806.76	
I00076	11/03/2020					TRASPASO DE 4095 - RETENCIONES (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4095 A 408	\$18,448.23	\$0.00	\$276,254.99	
I00077	11/03/2020					TRASPASO DE 8885 - RETENCIONES (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8885 A 408	\$1,270.09	\$0.00	\$277,525.08	
I00078	11/03/2020					IR:55, CUENTA DE CHEQUES (SERVICIOS PERSONALES - ISR MAR 2020 IR Folic	\$185,018.00	\$0.00	\$462,543.08	
I00079	11/03/2020					IR:56, CUENTA DE CHEQUES (SERVICIOS PERSONALES - CUOTA OBRERO PAT	\$347,180.00	\$0.00	\$809,723.08	
I00080	11/03/2020					IR:57, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - IMPUESTO ESTATAL - MAR	\$40,882.00	\$0.00	\$850,605.08	
I00081	11/03/2020					IR:58, CUENTA DE CHEQUES (SERVICIOS PERSONALES - 1RA QNA MAR 2020 IF	\$581,137.00	\$0.00	\$1,431,742.08	
C00083	12/03/2020	NOMINA CODHECAM		NOMINA		GP Folio: 13 (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA MA	\$0.00	\$352,409.56	\$1,079,332.52	
C00083	12/03/2020	NOMINA CODHECAM		NOMINA		1RA MAR 2020 - MIGUEL BARRERA (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIE	\$0.00	\$4,148.34	\$1,075,184.18	
C00083	12/03/2020	NOMINA CODHECAM		NOMINA		1RA MAR 2020 - ABRAHAM CALAN (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIE	\$0.00	\$8,329.39	\$1,066,854.79	
C00083	12/03/2020	NOMINA CODHECAM		NOMINA		1RA MAR 2020 - MARI CANUL (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$2,864.93	\$1,063,989.86	
C00083	12/03/2020	NOMINA CODHECAM		NOMINA		1RA MAR 2020 - MIGUEL MALDONADO (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONI	\$0.00	\$3,579.08	\$1,060,410.78	
C00083	12/03/2020	NOMINA CODHECAM		NOMINA		1RA MAR 2020 - RODOLFO ZAPATA (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIE	\$0.00	\$2,933.19	\$1,057,477.59	
C00083	12/03/2020	NOMINA CODHECAM		NOMINA		1RA MAR 2020 - SAMUEL GOMEZ (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENT	\$0.00	\$3,348.86	\$1,054,128.73	
E00310	12/03/2020	GISELLE GEORGINA GUI		SPEI		GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$5,717.28	\$1,048,411.45	
E00311	12/03/2020	FERNANDO PALMA MAR		SPEI		FERNANDO PALMA MARTINEZ (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,858.64	\$1,045,552.81	
E00312	12/03/2020	ROSA ALEJANDRA AVILE		SPEI		ROSA ALEJANDRA AVILEZ CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$9,706.69	\$1,035,846.12	
E00313	12/03/2020	AGUSTIN RODRIGUEZ O		SPEI		AGUSTIN RODRIGUEZ ORTIZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADO A PERSONA	\$0.00	\$3,500.00	\$1,032,346.12	
E00314	17/03/2020	SAT		SPEI		SAT (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES - FEB 2020)	\$0.00	\$205,723.00	\$826,623.12	
C00084	17/03/2020	IMSS		IMSS		GP Folio: 14 (CUOTAS OBRERO PATRONALES CORRESPONDIENTES AL MES DE	\$0.00	\$512,825.47	\$313,797.65	
C00085	17/03/2020	ISSSTECAM		ISSSTECAM		GP Folio: 15 (CUOTAS OBRERO PATRONALES CORRESPONDIENTES A LA 1RA C	\$0.00	\$112,118.51	\$201,679.14	
E00315	17/03/2020	ISSSTECAM		SPEI		ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM)	\$0.00	\$38,224.58	\$163,454.56	
E00316	17/03/2020	ISSSTECAM		SPEI		ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO POR CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,585.29	\$161,869.27	
E00317	17/03/2020	ISSSTECAM		SPEI		ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO POR CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,585.29	\$160,283.98	
E00318	17/03/2020	ISSSTECAM		SPEI		ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM)	\$0.00	\$39,487.08	\$120,796.90	
E00319	17/03/2020	HSBC MEXICO, S.A.		COBRO		HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SERVIC	\$0.00	\$833.46	\$119,963.44	
I00082	18/03/2020					INGRESO DEVENGADO (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8885 A 4087) PRESUPUE	\$20,000.00	\$0.00	\$139,963.44	
E00320	18/03/2020	GOBIERNO DEL ESTAD		SPEI		GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE (REGISTRO DEL PAGO DEL IMPUESTO	\$0.00	\$8,039.00	\$131,924.44	



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)

Cuentas de Registro

Usu: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/abr./2020

hora de Impresión 11:05 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00321	18/03/2020	Gobierno del Estado			SPEI	Gobierno del Estado de Campeche (Registro del Pago del Impuest	\$0.00	\$24,360.00	\$107,564.44	
C00086	18/03/2020	ISSSTECAM			ISSSTECAM	GP Folio: 16 (Cuotas Obrero Patronales Correspondientes a la 2da C	\$0.00	\$112,118.51	-\$4,554.07	
I00087	18/03/2020					Traspaso a 8377 - Ahorro (Traspaso entre cuentas (4087 a 8377) AHOF	\$0.00	\$22,890.00	-\$27,444.07	
I00083	20/03/2020					Ingreso devengado (Traspaso entre cuentas (8885 a 4087) Presupue	\$20,000.00	\$0.00	-\$7,444.07	
I00084	26/03/2020					IR:59, Cuenta de Cheques (Servicios Personales - 2da QNA Mar 2020 IF	\$566,137.00	\$0.00	\$558,692.93	
I00067	27/03/2020					Traspaso a 4095 (Traspaso entre cuentas (4087 a 4095))	\$0.00	\$50,000.00	\$508,692.93	
I00085	27/03/2020					Traspaso de 4095 (Traspaso entre cuentas (4095 a 4087))	\$50,000.00	\$0.00	\$558,692.93	
C00087	27/03/2020	NOMINA CODHECAM			NOMINA	GP Folio: 17 (Servicios Personales Correspondiente a la 2da QNA MAF	\$0.00	\$353,961.43	\$204,731.50	
C00087	27/03/2020	NOMINA CODHECAM			NOMINA	2da Mar 2020 - Miguel Barrera (Servicios Personales Correspondie	\$0.00	\$4,139.42	\$200,592.08	
C00087	27/03/2020	NOMINA CODHECAM			NOMINA	2da Mar 2020 - Abraham Calan (Servicios Personales Correspondien	\$0.00	\$8,310.93	\$192,281.15	
C00087	27/03/2020	NOMINA CODHECAM			NOMINA	2da Mar 2020 - Mari Canul (Servicios Personales Correspondiente a	\$0.00	\$2,858.99	\$189,422.16	
C00087	27/03/2020	NOMINA CODHECAM			NOMINA	2da Mar 2020 - Miguel Maldonado (Servicios Personales Correspon	\$0.00	\$3,573.08	\$185,849.08	
C00087	27/03/2020	NOMINA CODHECAM			NOMINA	2da Mar 2020 - Rodolfo Zapata (Servicios Personales Correspondie	\$0.00	\$2,927.79	\$182,921.29	
C00087	27/03/2020	NOMINA CODHECAM			NOMINA	2da Mar 2020 - Samuel Gomez (Servicios Personales Correspondien	\$0.00	\$3,336.55	\$179,584.74	
E00322	27/03/2020	Fernando Palma Mar			SPEI	Fernando Palma Martinez (Registro del Pago de Pension)	\$0.00	\$2,850.80	\$176,733.94	
E00323	27/03/2020	Giselle Georgina Gui			SPEI	Giselle Georgina Guerrero Garcia (Registro del Pago de Pension)	\$0.00	\$5,701.61	\$171,032.33	
E00324	27/03/2020	Rosa Alejandra Avile			SPEI	Rosa Alejandra Avilez Cetina (Registro del Pago de Pension)	\$0.00	\$9,683.55	\$161,348.78	
E00325	27/03/2020	HSBC Mexico, S.A.			COBRO	HSBC Mexico, S.A. (Registro de las Comisiones Bancarias por SPEI)	\$0.00	\$204.16	\$161,144.62	
I00086	31/03/2020					IR:60, Cuenta de Cheques (Interes Nominal - CTA 4087 Mar 2020 IR Folio:	\$32.24	\$0.00	\$161,176.86	
Total :							130,270.30	1,957,641.02	1,926,734.46	161,176.86